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حادثه ها

انهدام باند قاچاق مواد مخدر
در آب های خلیج فارس

فرمانده مرزبانی انتظامی جمهوری اسلامی  �
ایران، از انهدام باند قاچاق مواد مخدر و کشف 
۹۰۰ کیلوگرم تریاک در آب های خلیج فارس 
خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در تشریح 
این خبر گفت: در راستای مقابله با قاچاق مواد 
مخدر و برخورد با سوداگران مرگ، مرزبانان 
استان هرمزگان با اشراف و تسلط اطلاعاتی بر 
قاچاقچیان مواد مخدر و سوداگران مرگ، در 
عملیاتی مقتدرانه و تاکتیکی از ورود محموله 
سنگین تریاک به کشور جلوگیری کردند. به گفته 
فرمانده مرزبانی در این عملیات، ضمن توقیف 
دو فروند شناور، مقدار ۹۰۰ کیلوگرم تریاک کشف 
و در این رابطه سه نفر از سرشاخه های اصلی 

باند قاچاق مواد مخدر دستگیر شدند.

اعتراف به ۲۵ فقره موبایل قاپی
دو موبایل قاپ که دست به ۲۵ فقره سرقت  �

در شرق تهران زده بودند، دستگیر شدند. 
سرهنگ اردشیر نادری، سرکلانتر چهارم پلیس 
پیشگیری پایتخت اظهار کرد: با توجه به افزایش 
قاپ زنی موبایل در محدوده کلانتری ۱۴۷ گلبرگ 
توسط دو موتورسوار طرح شناسایی و دستگیری 
سارقان در دستور کار قرار گرفت. وی با بیان 
اینکه در تحقیقات محلی از محل های سرقت، 
چهره سارقان شناسایی و تصویری از آنها در 
اختیار تیم های کلانتری قرار داده شد، افزود: 
روز چهارشنبه گذشته تیم عملیات کلانتری 
هنگام گشت زنی های انتظامی موتورسواران را 
شناسایی و دستور توقف موتورسیکلت را اعلام 
کردند. سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت 
با بیان اینکه هر دو متهم در عملیات پلیسی 
دستگیر شدند، تصریح کرد: در بررسی های بیشتر 
از متهمان یک دستگاه تلفن همراه کشف و 
متهمان به ۲۵ فقره سرقت معترف شدند. این 
مقام انتظامی خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر 
برای کشف جرائم احتمالی متهمان و شناسایی 

مالخران اموال مسروقه ادامه دارد.

سرقت کانکس  با جرثقیل
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از  �

دستگیری سارقی که با جرثقیل کانکس های 
پروژه های ساختمانی را سرقت می کرد، خبر 
داد و گفت: متهم اموال سرقتی را در کانال 
شخصی خود در فضای مجازی می فروخت. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهار کرد: با وقوع 
چند فقره سرقت کانکس های نگهبانی مقابل 
پروژه های ساختمانی در محله وردآورد بررسی 
موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی 
افزود: در تحقیقات محلی مأموران کلانتری 
معلوم شد فردی حدودا ۳۰ ساله با استفاده از 
یک دستگاه جرثقیل به پروژه های ساختمانی 
مراجعه و پس از اطمینان از نبود نگهبان در 
محل، کانکس و مصالح ساختمانی را سرقت 
می کند. رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح 
کرد: با کنترل محل های احتمالی سرقت، متهم 
که برای سرقت به ساختمانی نیمه کاره مراجعه 
کرده بود، دستگیر شد و پس از انتقال به کلانتری 
به چهار فقره سرقت مشابه و فروش اموال 
سرقتی در کانال شخصی خود در فضای مجازی 
اعتراف کرد. سرهنگ موقوفه ای خاطرنشان کرد: 
تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی 
متهم و شناسایی مالباختگان کماکان ادامه دارد.

رخداد

قتل نوزاد به دست مادر
زنی که نوزاد شش ماهه خود را به قتل  �

رسانده است، دستگیر شد. سرهنگ علیرضا 
حسینعلی زاده، فرمانده انتظامی شهرستان 
نیشابور عنوان کرد: در پی اعلام مرکز ۱۱۰ مبنی 
بر مرگ مشکوک دختر شش ماهه موضوع در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. وی خاطر نشان کرد: 
با تأیید قتل کودک شش ماهه بلافاصله کارآگاهان 
دایره جنایی و بازپرس ویژه قتل در محل حاضر 
شدند که در ادامه با هدایت صورت گرفته و انجام 
تحقیقات ویژه پلیسی، متهم که مادر این طفل 
خردسال بود، در کمتر از یک ساعت شناسایی 
و دستگیر شد. تحقیقات تخصصی درخصوص 
علت و انگیزه قتل با دستورات تخصصی مقام 

قضائی ادامه دارد.

اینترنت بانک های جعلی در کمین 
کاربران فضای مجازی

رئیس پلیس فتای استان کرمان درباره رعایت  �
نکات ایمنی در زمان استفاده از اینترنت بانک 
گفت: قبل از واردکردن نام کاربری و رمز ورود 
جهت استفاده از اینترنت بانک از معتبربودن 
برنامه همراه بانک  یا صفحه اینترنت بانک 

اطمینان حاصل کنید.
سرهنگ امین یادگارنژاد در این رابطه بیان کرد: 
بررسی و واکاوی پرونده های فیشینگ و برداشت 
از حساب بانکی نشان دهنده این نکته است که 
مجرمان سایبری با ساخت برنامه همراه بانک 
جعلی و طراحی صفحات فیشینگ اینترنت بانک، 
نام کاربری و رمز ورود به اینترنت بانک شهروندان 
را سرقت کرده و به دنبال آن از حساب آنها 

مبالغی را برداشت می کنند.
وی افزود: مالباختگان به  دلیل آگاه نبودن 
از آدرس سایت اصلی بانک جهت استفاده از 
اینترنت بانک خود به نتایج جست وجوی گوگل 
اعتماد کرده و به دلیل عدم تشخیص آدرس 
سایت اصلی با جعلی، با ورود به سایت های 
جعلی اطلاعات حساب کاربری شامل نام کاربری، 
رمز ورود و سایر اطلاعات آنها توسط فیشرها 
به سرقت می رود. وی با اشاره به این نکته که 
استفاده از رمز دوم پویا جهت خرید از درگاه های 
اینترنتی تا حد زیادی مانع دسترسی کلاهبرداران 
سایبری به حساب های بانکی شده است، افزود: 
بانک ها برای امنیت هرچه بیشتر حساب های 
بانکی مشتریان خود، قابلیت استفاده از رمز 
یک بارمصرف را جهت ورود به اینترنت بانک 
ارائه می دهند که همگان می توانند با استفاده 
از این قابلیت از دسترسی مجرمان سایبری به 

حساب های بانکی خود جلوگیری کنند.
یادگارنژاد با بیان این مطلب که همه بانک های 
کشور برنامه های بانکی خود را در وب سایت 
رسمی خود قرار داده اند، به شهروندان توصیه 
کرد: برنامه های مورد نیاز خود را از لینک های 
معرفی شده در فضای مجازی و شبکه های 
اجتماعی نصب نکنند و فقط از فروشگاه های 
نر م افزاری معتبر برنامه های خود را دانلود و نصب 
کنند و اپلیکیشن های کاربردی مثل همراه بانک را 
هم از سایت بانک مورد نظر خود دانلود و نصب 
کنند. رئیس پلیس فتای استان کرمان گفت: 
آدرس معتبر ورود به اینترنت بانک ها در سایت 
 www.cyberpolice.ir رسمی پلیس فتا به نشانی
در قسمت آدرس اینترنت بانک ها قرار گرفته است 
که هم وطنان به راحتی و با اطمینان می توانند از 

آن استفاده کنند.

شرق،شهریار کریمی: مرد کینه جو در جنایتی از پیش طراحی شده همسر 
سابق خود را به همراه مادر و خواهر او به قتل رساند. شهرک پردیس 
کرمانشاه ساعات اولیه صبح پنجشنبه هفتم بهمن ماه را با شلیک های 
متوالی داماد کینه جو و ضجه ها و فریادهای پسربچه شش ساله آغاز کرد 
و با تماس ساکنان محله، پلیس به محل وقوع حادثه رسید. در همان 
بررسی های ابتدایی معلوم شد سه زن در این حادثه جان باخته اند. 
مأموران که پی برده بودند مقتولان زنی میانسال و دو دختر او هستند، 
در همان ابتدا اطمینان یافتند قاتل فردی آشناست که با انگیزه شخصی 
دست به جنایت زده است. در این میان فرزند یکی از مقتولان شاهد جنایت 
بود و مشخص شد پدر او دست به این کشتار زده است. این گونه بود که 
سرنخ های لازم به دست آمد و مرد جنایتکار به دام افتاد. سردار علی اکبر 
جاویدان، فرمانده انتظامی استان کرمانشاه درباره این جنایت گفت: پس 
از وقوع یک مورد قتل عام خانوادگی در شهرک پردیس کرمانشاه و اعلام 
موضوع به پلیس، تیم هایی از مأموران به سرعت در محل حاضر شدند. این 
مقام انتظامی افزود: در تحقیقات ابتدایی پلیس مشخص شد قاتل داماد 
سابق خانواده و خواهرزاده یکی از مقتولان است که حدود پنج سال قبل 
از همسرش که دختر این خانواده بوده، جدا شده است. تحقیقات پلیس 

نشان می داد قاتل به عنوان میهمان وارد منزل شده و به بهانه ای شب 
را هم برای خواب در منزل مقتولان مانده است. سردار جاویدان یادآور 
شد: داماد سابق خانواده، نیمه های شب در اقدامی جنون آمیز به وسیله 
اسلحه کلتی که همراه داشته، به سمت همسر سابق ۳۱ ساله، مادر همسر 
۵۵ ساله که خاله او نیز بود و خواهر همسر ۳۵ ساله خود شلیک کرده و 
هر سه نفر را به قتل رسانده است. جاویدان ضمن ابراز تأسف از وقوع این 

حادثه در ادامه گفت: دیگر موضوع تأسف بار این حادثه دردناک، حضور 
پسربچه ای شش ساله که فرزند مشترک قاتل و مقتول بوده، در زمان وقوع 
جنایت در منزل بوده که پس از شلیک های صورت گرفته و فرار پدرش، 
با اجساد غرق در خون مادر، مادربزرگ و خاله اش روبه رو شده است. 
فرمانده انتظامی کرمانشاه درخصوص دستگیری قاتل پس از چهار ساعت 
گفت: با تکمیل تحقیقات، پلیس به سرعت اقدامات اطلاعاتی خود را برای 
شناسایی قاتل فراری آغاز کرد و مأموران موفق به شناسایی مخفیگاه وی 
در یکی از محلات حاشیه ای کرمانشاه شدند. پس از شناسایی مخفیگاه 
قاتل، محل به محاصره کامل مأموران آگاهی و شهرستان کرمانشاه درآمد 
و حوالی ساعت هشت صبح پنجشنبه و در کمتر از چهار ساعت از وقوع 
جنایت هولناک، پلیس موفق به دستگیری این فرد شد. سردار جاویدان 
درباره علت و انگیزه این قتل توضیح داد: متهم دستگیرشده در همان ابتدا 
به قتل همسر سابق، مادر و خواهر همسرش اعتراف و در بازجویی های 
اولیه انگیزه اش را از این اقدام کینه و نفرتی عنوان کرد که از آنها به دل 
داشته است. رئیس پلیس استان کرمانشاه با اشاره به ادامه بازجویی ها 
از قاتل دستگیرشده، گفت: تحقیقات تکمیلی پلیس برای مشخص شدن 

علت و انگیزه این اتفاق دردناک همچنان ادامه دارد.

شرق: ماجرای درگیری اجدادی میان دو خانواده که 
منجر به تشکیل چندین پرونده و قطع انگشت دو دست 
یکی از طرفین درگیری شده است، در دادگاه کیفری 
استان تهران رسیدگی می شود. به گزارش خبرنگار 
ما، این پرونده در پی یک درگیری اجدادی تشکیل 
شده و پدربزرگان طرفین پرونده از سال ها قبل با هم 
مشکل داشتند و درگیر شده بودند. حالا این درگیری 
به نوه های آنها رسیده است. یک سال قبل درگیری 
دسته جمعی در جنوب تهران به پلیس گزارش شد. 
با حضور مأموران در محل، طرفین درگیری بازداشت 
شدند و یکی از آنها که به شدت زخمی شده بود به 
بیمارستان انتقال یافت. در تحقیقات مشخص شد 
طرفین درگیری نوادگان همان دو خانواده ای هستند 
که سال هاست با هم مشکل دارند و پرونده های زیادی 

علیه همدیگر تشکیل داده اند.
با بررسی سوابق درگیری این دو خانواده، مشخص 
شد آنها از سال ها قبل با توجه به اینکه پدربزرگانشان 
اختلاف داشتند، با یکدیگر درگیری داشتند و هیچ کدام 
هم حاضر نیستند محله را ترک کنند و هر وقت دو 
نفر از اعضای این دو خانواده  با هم روبه رو می شوند، 
درگیری شدیدی بین آنها رخ می دهد و پرونده ای 

تشکیل می شود؛ طوری که ده ها پرونده علیه همدیگر 
تشکیل داده اند. این در حالی بود که به مأموران خبر 
رسید مرد مجروح انگشت شست یکی از دستانش 
را از دست داده و انگشت شست دست دیگرش را 
پیوند زده اند، اما حرکت زیادی ندارد. به  این  ترتیب 
با تکمیل تحقیقات پرونده با درخواست قصاص از 
سوی مجروح به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران 
فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده، ابتدا 
نماینده دادستان توضیحاتی درباره کیفرخواست داد 
و خواستار مجازات متهم شد. در ادامه مرد شاکی به 
نام محمد در جایگاه قرار گرفت. وی گفت: پدربزرگ 
من و پدربزرگ حسن (متهم) از ده ها سال قبل با هم 
اختلاف داشتند و این اختلاف دنباله دار سال ها ادامه 
پیدا کرده و تا جایی پیش رفته بود که هر بار یکی 
از اعضای خانواده ما با یکی از بستگان حسن روبه رو 
می شد، درگیری رخ می داد. اعضای خانواده ما و آنها 
در این زمینه پرونده های زیادی در کلانتری دارند. به 
خاطر همین درگیری ها بود که همه اعضای خانواده 
ما و آنها همیشه مسلح به قمه و شمشیر بودند. حتی 
زنان و دختران نیز وقتی از خانه بیرون می روند، مسلح 

به قمه و شمشیر هستند.

وی ادامه داد: هر بار یکی از اعضای خانواده ما با 
یکی از اعضای خانواده حسن روبه رو می شد، آنها با 
سایر اعضای خانواده تماس می گرفتند و درگیری رخ 
می داد. آخرین بار هم من سوار ماشین در حال عبور 
از خیابان ابوذر بودم که با حسن روبه رو شدم. ما به 
هم نگاه کردیم و بلافاصله او با چند نفر از اعضای 
خانواده اش تماس گرفت و آنها همگی با شمشیر و 
قمه به سمت من حمله ور شدند و ماشینم را تخریب 
کردند. در آن درگیری حسن با قمه به انگشت شست 
دست چپم زد و فردی دیگر به نام برزو نیز با شمشیر 
انگشت شست دست راستم را قطع کرد. انگشت 
شست دست چپم در بیمارستان پیوند زده شد، اما 
هیچ حرکتی نمی کند. انگشت شست دست راستم 
به طور کامل قطع شده است و من درخواست قصاص 
دارم. البته من برای هر دو نفر درخواست قصاص 

دارم.
سپس دو متهم به دفاع پرداختند و منکر اتهام  
خود شدند. حسن گفت: من هیچ درگیری ای با محمد 
نداشتم و ضربه ای به دست او نزدم. آن شب وقتی 
درگیری در خیابان رخ داد، شاهدان با گوشی های 
موبایل از صحنه درگیری فیلم برداری کردند و این 

فیلم نشان می دهد قطع انگشت دست محمد کار من 
نبوده است. قبول دارم درگیری که میان خانواده من 
و خانواده محمد وجود دارد سابقه چندین ساله دارد 
و به اجداد ما برمی گردد، اما من آن شب ضربه ای به 
دست محمد نزدم. اصلا سلاحی نداشتم که بخواهم 
ضربه ای بزنم. من در آن درگیری غافلگیر شدم، چون 
یکباره همه ریختند و دعوا شد و اصلا فرصتی نبود 
که من بخواهم خودم را مجهز کنم و سلاحی دستم 
بگیرم. من اطمینان دارم اگر فیلمی را که از حادثه 
ضبط شده است ببینید، متوجه می شوید قطع انگشت 
دست شاکی کار من نبوده است. البته من منکر 
درگیری نیستم و درگیری هم خیلی قدیمی است، اما 

من چنین کاری نکردم.
 برزو، دیگر متهم پرونده نیز جرمش را انکار کرد 
و گفت با شاکی درگیر نشده است. در حالی که شاکی 
پرونده در خواست قطع عضو را مطرح کرده بود، 
پرونده به پزشکی قانونی فرستاده شد تا کارشناسان 
پس از بررسی اعلام کنند امکان قصاص عضو این دو 
متهم وجود دارد یا خیر. پس از اظهارنظر کارشناسان 
پزشکی قانونی، قضات درباره این پرونده حکم صادر 

می کنند.

شرق: پلیس اینترپل تحقیقات را درباره مردی که یک جوان ایرانی را به قتل 
رسانده و متواری شده، آغاز کرده است. به گزارش خبرنگار ما، متهم دو 
سال قبل در جریان یک درگیری مرتکب قتل جوان ایرانی شده و فرار کرده 
است. این قتل از سوی صاحب یک رستوران به مأموران پلیس تهران گزارش 
داده شد. صاحب رستوران به پلیس گفت دعوا میان دو کارگرش منجر به 
قتل یکی از آنها شده است. با حضور مأموران در محل و آغاز تحقیقات، 
جسد جوان ایرانی به نام کامران کشف و به پزشکی قانونی منتقل شد. مرد 
صاحب رستوران به پلیس گفت: من در رستوران نبودم، یکی از کارگرانم که 
افغانستانی است با من تماس گرفت و گفت درگیری بین دو کارگر اتفاق 
افتاده و یکی از آنها کشته شده است. من بلافاصله با پلیس تماس گرفتم 
و خودم هم راهی رستوران شدم. وقتی رسیدم، پلیس نیز حضور داشت. در 
اتاق محل استراحت کارگران را باز کردم و در آنجا با جسد کامران روبه رو 
شدم. کامران به تازگی در رستوران مشغول به کار شده بود و من چیز زیادی 
درباره او نمی دانم. در ادامه کارگری که موضوع را به صاحبکارش خبر داده 
بود، مورد بازجویی قرار گرفت. او گفت: زمان استراحت من بود که یکی از 
کارگران به نام عظیم با من تماس گرفت و گفت با کامران درگیر شده و او را 
کشته است. من از عظیم خواستم به رستوران برود و گفتم که خودم هم به 

آنجا می آیم تا کاری بکنیم، اما عظیم گوشی را قطع کرد و بعد دیگر نفهمیدم 
چه اتفاقی افتاد. من هم بلافاصله با صاحبکارم تماس گرفتم. این مرد گفت: 
من و عظیم هم وطن بودیم. او تازه از افغانستان به ایران آمده بود و من کمک 
کردم در رستوران مشغول به کار شود، اما حالا خبر ندارم او کجاست. ضمن 
اینکه من اصلا در جریان درگیری او با کامران نبودم و فکر نمی کنم آنها کینه 
قدیمی از هم داشته باشند. خیلی تعجب کردم عظیم چنین کاری کرده است، 

چون او خیلی آرام بود.
پلیس در ادامه بررسی خود، اولیای دم کامران را شناسایی کرد و متوجه 
شد کامران جوانی اهل کرمانشاه بود. پدر و مادر مقتول بعد از اینکه متوجه 
شدند فرزندشان کشته شده است، به تهران آمده و در شکایتی خواستار 
بازداشت متهم شدند. مادر کامران گفت: پسرم ۲۰ ساله بود. برای کار به 
تهران آمده و مدت کوتاهی بود که به من گفته بود کار پیدا کرده است. 
او جوان بسیار آرامی بود. من اصلا نمی دانم چه اتفاقی افتاد که او کشته 
شد، اما خواستار مجازات شدید قاتل فرزندم هستم. پدر کامران نیز خواستار 
مجازات شد و گفت حاضر به دریافت دیه نیست. پزشکی قانونی نیز بعد از 
بررسی دقیق پرونده اعلام کرد کامران قربانی یک کینه شدید و عصبانیت 
شده است و فردی که او را به قتل رسانده، در یک قتل اتفاقی این کار را 

نکرده و احتمالا درگیری شدیدی بین آنها رخ داده است؛ چرا که متهم بعد از 
واردآوردن ضربات چاقو بر بدن کامران، سر از تن او جدا کرده است. این در 
حالی است که متخصصان بررسی صحنه جرم نیز اعلام کردند درگیری در 
اتاقک استراحت کارگران رخ داده و وسایل اتاق کاملا به هم ریخته بوده است. 
ضمن اینکه با توجه به آثاری که روی بدن مقتول وجود دارد، به نظر می رسد 

او نتوانسته خیلی سریع واکنش نشان دهد و به نوعی غافلگیر شده است.
با توجه به اطلاعات به دست آمده، مأموران تحقیقات برای بازداشت متهم 
را آغاز کردند. آنها متوجه شدند عظیم مهاجر غیرقانونی بوده که بعد از 
ورود به ایران به تهران آمده و مشغول به کار شده است، اما بعد از ارتکاب 
قتل دوباره از مرز خارج شده و به افغانستان برگشته است. مأموران رد این 
مرد را تا لب مرز هم زدند، اما از آنجایی که او از مرز خارج شده بود، موفق 
به بازداشتش نشدند. به  این  ترتیب با دستور بازپرس و درخواست اولیای 
دم، گزارشی از این قتل به پلیس اینترپل داده شد و از آنها خواسته شد تا با 
بازداشت متهم در افغانستان و بازگرداندن وی به ایران برای حل این پرونده 
و مشخص شدن ابعاد مختلف آن همکاری کنند، اما تاکنون پرونده به نتیجه 
نرسیده است. به  این  ترتیب این پرونده برای بررسی بیشتر به شعبه ۱۰ دادگاه 

کیفری استان تهران فرستاده شد.

قتل عام خانوادگی در بامداد خونین

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

روشن کردن ۸- اسب خال دار- تطبیق یافته- 
پست و فرومایه ۹- زهرخورده- زادگاه- خجلت
 ۱۰- صدای یکنواخت ساعت- حمام لاغری- 
بتهوون-  زادگاه  شهر   -۱۱ دهن کجی  حرف 
نمایش مصیبت- پشت سر امام جماعت نماز 

می گزارد ۱۲- عشیره- اهل قبور- آپارتمان 
کوچک با تجهیزات ساده و راحت ۱۳- از ظروف  
آزمایشگاهی- تابلوی مشهور لئوناردو داوینچی 
۱۴- از فروع دین- داخلی- قدرت و نیرو ۱۵- سبز 

تیره- پیوسته و دائم- بافنده

افقی: 
 ۱- قهرمان هفت خان شاهنامه- اقیانوس 
کبیر- پیل الکتریکی ۲- کتف- مجموعه داستانی 
برای نوجوانان نوشته فرهاد حسن زاده- غوزه پنبه 
۳- چشم پوشی کردن- قسمتی از فشنگ- فعلی 
که به مفعول نیاز ندارد ۴- برگشتن از جایی- جاه 
و جلال- شاعر معیری ۵- افیون- بلندمرتبه
 ۶- ارسباران امروزی- جانشین وضو- حرص
 ۷- از عناصر تشکیل دهنده نمک طعام - 
فرزند پدر ژپتو- سخن بی پرده ۸- غذای 
معروف ایتالیایی- ظرف حمل مایعات- 
خطوط سایه روشن ۹- شهر آستان حضرت 
عبدالعظیم(ع)-  سازی زهی با صدای بم- درنگ 
۱۰- ثروتمند- قائم به ذات- از ملزومات اداری 
۱۱- خوردنی های حلال- تنبل ۱۲- پوشیده و 
پنهان- سرگرمی- فراگرفتن ۱۳- هدیه- آهسته و 
آرام- عامل بیماری  کرونا ۱۴- مخفف مشهدی- 
کارگردان فیلم آتابای- یازده ۱۵- از سوره های 
شریف قرآن که با حروف مقطعه آغاز می شوند- 

مناسب تشریفات- انقباض شدید عضلات 
عمودی: 

۱- سنگ مرمر- سلول جنسی نر- گلی 
زیبا ۲- پیاله، جام- تحفه ها- جرایم جنسی
 ۳- قالب برشکاری فلزات- ظریف و خوشایند 
۴- از پهپاد های ساخت ایران- گدا- نوشین، گوارا 
۵- حالت- توبه کردن- پول ژاپن ۶- ویتامین 
محلول در چربی- ماشین نویسی- عبور و مرور 
وسایل نقلیه ۷- سنگسارکردن- مأمور پلیس- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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